关于加强暑假期间廉洁自律工作的通知

校内各单位:

为深入贯彻落实中央八项规定精神，持续反对“四风”，进一步推进我校党风廉政建设深入开展，现就2018年暑假期间加强党员干部廉洁自律工作，重申如下纪律规定和工作要求：

一、各级党组织、各单位要认真学习和贯彻落实中央和上级有关文件要求和习近平总书记系列重要讲话精神，教育引导党员干部和师生员工在暑假期间依然能够牢固树立廉洁自律意识，自觉抵制各种歪风邪气。

二、严格遵守廉洁自律有关规定，杜绝各种违纪违规行为:

1.严禁违规公款吃喝或安排宴请等活动；

2.严禁用公款购买、发放、赠送购物卡；

3.严禁违规发放津贴、补贴、奖金、实物；

4.严禁公款旅游或借其他名义变相游玩、公款消费；

5.严禁接受管理服务对象安排的观光旅游等活动；

6.严禁接受管理服务对象的宴请、礼品、礼金等；

7.严禁使用公车或借用管理服务对象的车辆进行探亲访友等活动；

8.严禁违规参加同乡会、校友会，出入私人会所，违规操办婚庆事宜借机敛财。

三、各级党组织、各单位要认真落实党风廉政建设主体责任，采取切实可行的措施，抓好各项要求的贯彻落实。

四、学校将加大惩戒问责力度，凡发现违纪违规行为，将严格依规依纪查处，在追究直接责任人的同时，严肃追究相关领导的主体责任和监督责任。

党委办公室

校长办公室

纪委办公室

2018年7月18日